

ÅRSREDOVISNING

för

North Europe Design AB

Org.nr. 559302-0422


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i North Europe Design AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/6 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2023-06-30


.....
Martin Ellvåg

ÅRSREDOVISNING

för

North Europe Design AB

Org.nr. 559302-0422

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av ledbelysning samt inredning till garage och verkstäder. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	328 930	51 159
Resultat efter finansiella poster	60 148	11 920
Soliditet (%)	47,49	56,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget är i sitt uppstartskede, marknadsföring av bolagets produkter har gjorts under året vilket har medfört att omsättningen ökat i jämförelse föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	9 465	9 465
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		9 465	-9 465	0
Årets resultat			47 760	47 760
Belopp vid årets utgång	25 000	9 465	47 760	57 225

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 465
Årets resultat	47 760
	<hr/>
	57 225

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	57 225
	<hr/>
	57 225

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-15 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		328 930	51 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>328 930</u>	<u>51 159</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-130 062	-14 818
Övriga externa kostnader		-138 667	-24 421
Summa rörelsekostnader		<u>-268 729</u>	<u>-39 239</u>
Rörelseresultat		60 201	11 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		<u>-53</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		60 148	11 920
Resultat före skatt		60 148	11 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 388	-2 455
Årets resultat		<u>47 760</u>	<u>9 465</u>

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

62 752

0

Summa varulager

62 752

0

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

15 069

5 069

Övriga fordringar

7

746

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 274

0

Summa kortfristiga fordringar

28 350

5 815

Kassa och bank

Kassa och bank

82 023

55 644

Summa kassa och bank

82 023

55 644

Summa omsättningstillgångar

173 125

61 459

SUMMA TILLGÅNGAR

173 125

61 459

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 465

0

Årets resultat

47 760

9 465

Summa fritt eget kapital

57 225

9 465

Summa eget kapital

82 225

34 465

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45

0

Skulder till koncernföretag

14 818

14 818

Skatteskulder

14 843

2 455

Övriga skulder

50 194

9 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

0

Summa kortfristiga skulder

90 900

26 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

173 125

61 459

2023071718083

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2023-06-30



Martin Ellvåg



Line Ellvåg

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

